Câmara Municipal de Volta Redonda – RJ

 ATO Nº 11.329

 A Câmara Municipal de Volta Redonda, por sua Mesa Diretora,
representada pelos Senhores Presidente e Primeiro Secretário, no uso de suas atribuições legais,

 Resolve:

 Declarar, Vacância por Posse em outro Cargo Público, a partir
de 10 de novembro do ano em curso, cargo este ocupado pelo servidor efetivo Ednei Egalon Pereira,
matrícula 1823, Técnico de Informática do Legislativo II, símbolo TIL-II, nomeado através do Ato nº 8.523
de 17 de fevereiro de 2014 e permanecendo suspenso seu vínculo estatutário de origem, até devida
habilitação em estágio probatório na Câmara Municipal de Porto Real do Estado do Rio de Janeiro; com
fundamento no artigo 48, inciso X, da Lei Municipal nº 1.931/84 (Estatuto dos Servidores Públicos de Volta
Redonda); conforme Processo Administrativo nº 1.632/2022.

 Volta Redonda, 21 de novembro de 2022.

 Welderson Sidney da Silva Teixeira
 Presidente

 Paulo César Lima Conrado
 Primeiro Secretário

RCP/